广师团字[2007]49号

关于举办“以德为行、以学为上”
主题征文比赛的通知
各学院团总支、班团支部：
　　根据《关于在我校青年学生中开展“以德为行，以学为上”主题教育系列活动的方案》（广师团字[2007]48号）的要求，为提高广大同学对“以德为行、以学为上”教育理念的认识，引导和动员广大同学立志成才，注重德与学，校团委决定于2007年9月举办以“以德为行、以学为上”为主题的征文比赛。现将应该事项通知如下：
　一、征文主题：以德为行、以学为上
　　二、征文要求：围绕主题，结合个人的工作体会、学习心得和成长历程，谈学习和理想，引导同学们以德为行，以高尚的道德品质指导自己的言行；引导同学们以学为上，学知识、学文化、学技能、学会做人。文章主题鲜明，语言流畅，体裁不限，篇幅原则上不超过2000字。
三、组织落实：各级团组织认真组织，积极参与，高度重视，认真组织学生撰写文章，各学院自行组织初赛，以确保本单位文章数量和质量。各学院上交10-30篇参赛稿件。本次比赛由文学院团总支具体承办。
　　四、活动时间：2007年7月至9月
　　五、投稿方式：
　  （一）投稿截止日期为9月21日。
　　（二）以学院团总支为单位上交电子版到文学院团总支，参赛作品必须是word文档格式，并在来稿中以“学院－年级－专业班级－姓名－联系方式”的形式注明作者真实资料，文字用仿宋体四号。邮箱：bambooshoot@126.com。请自留稿件底稿。文学院联系人：陈小花，电话：38257598；校团委联系人：赵振有，电话：38256616。具体联系人：文学院学习部部长严福长,电话：15902021014；副部长黄逸玲，电话：13631412641。
　　六、参赛注意事项：
　　(一)每人参赛作品不超过2篇，必须为本人原创，如有剽窃，将取消其参赛资格。
　 （二）评奖情况公布后将对获奖作品进行公示。
　　七、评奖办法：
　　（一）校团委聘请有关专家对征文进行评审，比赛共设四个奖项：一等奖3名，奖金300元/名、二等奖6名，奖金200元/名、 三等奖10名，奖金100元/名、 优秀奖30名，颁发证书。
（二）获奖文章将刊登在《广师大学生》报上并汇编成文集。
　　请各学院团总支、学生会认真组织、动员同学们参赛。
共青团广东技术师范学院委员会

                        二○○七年六月二十日

报：学校党委、邝邦洪书记、罗海鸥副书记

送：各有关部、处

发：各学院团总支、团支部
PAGE
- 3 -